様式第１
令和　　年　　月　　日

測量成果の複製又は使用承認の申請の受理に関する事務委託申請書

国土地理院長　殿

					　	　所在地
　　　　　　　　　　　  　測量計画機関　	　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　代表者

測量法第４２条第３項の規定に基づく公共測量の測量成果に係る複製又は使用承認の申請の受理に関する事務の委託を下記のとおり申請します。

記

１．委託を求める期間
　  令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２．担当部署名、担当者名及び連絡先等
①	担当部署名
②	担当者名
③	E-mailアドレス
④	測量計画機関が受理するファイル形式（ＰＤＦ・ＸＭＬ・ＦＡＸ）
⑤	測量成果種別
⑥	連絡先	電話番号

３．同意事項
①　国土地理院長は、測量成果の複製承認申請書又は使用承認申請書（以下「承認申請書」という。）を受理し、当該申請に係る事項に関する意見を付して、速やかに当該申請に係る測量計画機関に承認申請書を送付する。
②　国土地理院長が申請に係る事項に関して意見を付する場合は、基本測量の測量成果の複製承認又は使用承認基準を準用する。
③　測量計画機関は、国土地理院長から送付された承認申請書を、測量法第43条又は第44条の規定に基づき審査し、申請者に通知する。
④　国土地理院長は、公共測量の測量成果の複製又は使用承認の申請の受理に関する事務を適切に行うものとする。
[bookmark: _GoBack]⑤　電磁的方法により承認申請書を受理する場合の承認申請書の様式は、国土地理院長が定める。